
Приложение № 1 к Приказу № 345   от  

 05.09.2024 г. 

График оценочных процедур за первое полугодие 2024-2025 г. 

9-11 классы 

уровень предмет форма ПА класс/дата класс/дата примечание 

   10 класс 11 класс  

СОО Русский язык 

 

Диагности.раб. 

Контрольный диктант 

с грамматическим 

заданием 

Контрольный диктант 

с грамматическим 

заданием 

13.09 

 

26.11 

 

 

24.12 

17.09 

4.12 

 

20.12 

 

ИС 

 

Диагност.раб.в 

форме ЕГЭ 

Литература Тест 13.12 09.12  

Алгебра+ВИС СКР 

 

Комплексная 

диагностическая 

работа  

 

Комплексная 

диагностическая 

работа 

19.09 

 

23.10(ПФ) 

 

20.11 

 

2.12(ПФ) 

 

25.12 

19.09 

 

10.10 

 

12.11 

 

23.12 

 

 

 

 

 

 

Диагност.раб.в 

формате ЕГЭ 

Геометрия Комплексная 

диагностическая 

работа 

3.10 

24.10 

26.10 

7.11 

4.12 

 

Информатика Практическая работа 

 

Практическая работа 

 

Комплексная 

диагностическая 

работа 

Региональный 

мониторинг(только 

10 класс) 

 

23.09 

 

07.10(ПФ) 

 

21.10(ПФ) 

18.11(ПФ) 

 

 

19.12 

 

23.09 

 

07.10 

21.10 

 

18.11 

 

16.12 

 

 

 

 

 

 

Практ.раб. 

История Комплексная 

диагностическая 

работа 

 

6.09(ПФ) 

10.09 

8.10(ПФ) 

21.10 

5.11(ПФ) 

26.11 

20.09 

 

03.10 

 

Общество  

Комплексная 

диагностическая 

работа 

 

 

23.09 

14.10(ПФ) 

14.11(ПФ) 

23.12 

23.09 

16.10(ПФ) 

22.10(ПФ) 

02.12 

18.12(ПФ) 

24.12 

 

 

 

 

 

 

География Тест 11.11 11.11  

Физика Практическая работа 10.10 08.10  



 

Диагностическая 

работа 

 

20.12 

 

 

17.12 

 

Диагност.раб.в 

формате ЕГЭ 

Химия Контрольная работа 

Региональный 

мониторинг(только 

для 10 кл.) 

26.09 

14.10 

25.11 

17.12 

 

 

 

26.09 

14.10 

25.11 

25.12 

 

 Биология Практическая работа 

 

Диагностическая 

работа 

25.09 

20.11 

 

 

 

27.09(ПФ) 

4.10 

26.11(ПФ) 

 

 Физическая 

культура 
Тестирование 13.12 17.12  

 ОБЗР Тестирование 16.09 

11.12 

17.11 

13.12 

 

 Искусство Тестирование 21.11 21.11  

9 классы 
уровень предмет Форма ПА дата 

ООО 
 

Русский язык 

 

СКР 

Контрольный диктант с грамматическим 

заданием 

 

17.09 

20.09 

6.12 

19.12 

Литература Тестирование 22.11 

Алгебра СКР 

Комплексная диагностическая работа 

Комплексная диагностическая работа 

19.09 

24.10 

19.12 

25.12 

Геометрия Комплексная диагностическая работа 22.10 

28.11 

Информатика Практическая работа 

Практическая работа 

07.09.08.09 

18.09-19.09 

23.09-24.09 

История Комплексная диагностическая работа 14.10 

02.12 

 

Общество Комплексная диагностическая работа 23.10 

07.12 

География Комплексная диагностическая работа 17.12 

Физика Практ.работа. 

Диагностическая работа 

Диагностическая работа 

 

16.09 

24.10 

13.11 

4.12 

Химия Диагностическая работа 

Диагностическая работа 

Региональный мониторинг 

23.10 

25.11 

13.12 
24.12 

Биология Контрольная работа 30.09 

16.12 



 

Приложение № 2  к Приказу № 345   от  

 05.09.2024 г. 

 

Класс Учебный предмет Форма промежуточной аттестации 

10-11-е Русский язык 

Диагностическая работа 

Контрольный диктант с грамматическим 

заданием 

 

10-11-е Литература Тестирование 

10-11-е Иностранный язык Тестирование 

10-11-е 

Математика 

 алгебра и начала анализа 

 геометрия 

 вероятность и статистика 

Комплексная диагностическая работа 

10-11-е История 
Собеседование/ Комплексная 

диагностическая работа 

10-11-е Обществознание 
Собеседование/ Комплексная 

диагностическая работа 

10-11-е Физика Диагностическая работа 

10-11-е Химия Диагностическая работа 

10-11-е Биология Диагностическая работа 

Физическая 

культура 

Нормативы 27.11 

 ОБЗР Тестирование 24.11 

 Искусство Тестирование 23.10 

21.12 

Труд Практическая работа 23.09(д) 

13.11(м) 

18.11(д) 

4.12(м) 

9.12(д) 



10-11-е Основы безопасности и защиты Родины Диагностическая работа 

10-11-е Физическая культура Тестирование 

10-й Индивидуальный проект Защита проекта 

 


